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“SERVICIO DE PLANIFICACION, EJECUCION, MONITOREO DE PAUTA DE AVISOS INFORMATIVOS EN MEDIOS DE TALARA”

POSTOR

REQUISITOS TECNICOS MINIMOS

HAVAS MEDIA PERU S.A.C.

Del Postor

Perfil empresarial

Ser miembro de la AAM CUMPLE

Mediante una declaracién jurada contar con los siguientes estudios: CUMPLE

Rating TV y emisién de pauta (Ibope y Media Check).

Audiencia radial (CPI).

Monitoreo Via Publica (SME Monitor).

Experiencia del postor

Clientes nacionales e internacionales. Acreditar experiencia con facturacién acumulada de CUMPLE

S/.100,000.00

Acreditar experiencia previa en trabajos de planificacion de medios realizados, como minimo CUMPLE

en 2 entidades del estado.

Experiencia del personal

Un (1) Director de Medios:

Formacion CUMPLE

Experiencia CUMPLE

Un (1) Planificador de medios:

Formacion CUMPLE

Experiencia CUMPLE

Supervisor

Formacion CUMPLE

Experiencia CUMPLE

De presentacién obligatoria

Declaracién Jurada de Cumplimiento (Anexo N° 1). PRESENTA
RESULTADO: CUMPLE

OBSERVACIONES

Firmado digitalmente por:
- HERMOZA VEGA Marlene Jessika
e 4 PETROLEOS DEL PERU PETROPERU SA
PE
A Lima-Lima

= Motivo: Aprobado
Petroperu Fecha: 02/07/2024 11:39:47-0500
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